
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 234103-2010 z dnia 2010-08-30 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Lublin

Usługa wynajmu autokarów do przewozu studentów, sportowców, członków Zespołu Pieśni i Tańca oraz

pracowników Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 4 części: Część 1 - Wynajem mikrobusów wraz

z kierowcą z...

Termin składania ofert: 2010-09-09

Lublin: Usługa wynajmu autokarów do przewozu studentów, sportowców,

członków Zespołu Pieśni i Tańca oraz pracowników Uniwersytetu

Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 4 części.

Numer ogłoszenia: 290717 - 2010; data zamieszczenia: 18.10.2010

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 234103 - 2010r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Uniwersytet Przyrodniczy w Lublinie, ul. Akademicka 13, 20-950 Lublin, woj. lubelskie, tel.

081 4456603, 4456073, faks 081 4456730.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Uczelnia publiczna.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa wynajmu autokarów do przewozu studentów,

sportowców, członków Zespołu Pieśni i Tańca oraz pracowników Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z

podziałem na 4 części..

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Usługa wynajmu autokarów do przewozu studentów, sportowców,

członków Zespołu Pieśni i Tańca oraz pracowników Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie z podziałem na 4

części: Część 1 - Wynajem mikrobusów wraz z kierowcą z ilością 20-24 miejsc w mikrobusie dla UP w Lublinie

(miejsca siedzące), Część 2 - Wynajem mikrobusu wraz z kierowcą z ilością 26 miejsc w autokarze dla UP w

Lublinie (miejsca siedzące), Część 3 - Wynajem autokarów wraz z kierowcą z ilością 36-40 miejsc w autokarze

dla UP w Lublinie (miejsca siedzące), Część 4 - Wynajem autokarów wraz z kierowcą z ilością 50-55 miejsc w

autokarze dla UP w Lublinie (miejsca siedzące).

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.17.20.00-4.

SEKCJA III: PROCEDURA

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=29...

1 z 3 2010-10-18 10:15



Część NR: 1   

Nazwa: Wynajem mikrobusów wraz z kierowcą z ilością 20-24 miejsc w mikrobusie dla UP w Lublinie (miejsca

siedzące).

Część NR: 2   

Nazwa: Wynajem mikrobusu wraz z kierowcą z ilością 26 miejsc w autokarze dla UP w Lublinie (miejsca

siedzące).

Część NR: 3   

Nazwa: Wynajem autokarów wraz z kierowcą z ilością 36-40 miejsc w autokarze dla UP w Lublinie (miejsca

siedzące).

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.09.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Henryk Roczeń Przewozy Mikrobusowe Arka - Trans, Rudnik 45B, 20-258 Rudnik, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 55418,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 59845,10

Oferta z najniŜszą ceną: 59845,10 / Oferta z najwyŜszą ceną: 59845,10

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.09.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Henryk Roczeń Przewozy Mikrobusowe Arka - Trans, Rudnik 45B, 20-258 Rudnik, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 9857,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 10619,75

Oferta z najniŜszą ceną: 10619,75 / Oferta z najwyŜszą ceną: 10619,75

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.09.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=29...

2 z 3 2010-10-18 10:15



Część NR: 4   

Nazwa: Wynajem autokarów wraz z kierowcą z ilością 50-55 miejsc w autokarze dla UP w Lublinie miejsca

siedzące).

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Komunikacja Prywatna Auto-Kos Stanisław Kotowski, ul. Olimpijczyków 34, 21-040 Świdnik, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 52514,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 52520,95

Oferta z najniŜszą ceną: 52520,95 / Oferta z najwyŜszą ceną: 52520,95

Waluta: PLN.

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 20.09.2010.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

P.W IMPEX TRANS Mariusz Besztak, Strzeszkowice DuŜe 311, 24-220 Niedrzwica DuŜa, kraj/woj. lubelskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 90722,50 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 94042,30

Oferta z najniŜszą ceną: 94042,30 / Oferta z najwyŜszą ceną: 94042,30

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=29...

3 z 3 2010-10-18 10:15


